.66

利率敏感度缺

口

-5,589,697.

77

20,566,75

0.00

116,082,363

.80

118,269,

825.00

11,813,32

8.00

3,202,162

.40

264,344,73

1.43

上年度末

2020 年 12 月

31 日

1 个月以内  1-3 个月  3 个月-1 年  1-5 年  5 年以上  不计息  合计

资产

银行存款 646,687.24 - - - - - 646,687.24

结算备付金 9,272.54 - - - - - 9,272.54

存出保证金 167.93 - - - - - 167.93

交易性金融资

产
- -

13,007,178.

00

38,705,2

00.00
- -

51,712,378

.00

应收利息 - - - - -
941,967.8

6
941,967.86

资产总计  656,127.71  -  13,007,178. 38,705,2 -  941,967.8 53,310,473

兴全恒裕债券型证券投资基金 2021 年中期报告

第 36 页 共 45 页

00  00.00  6  .57

负债

应付赎回款 - - - - - 11,107.68 11,107.68

应付管理人报

酬
- - - - - 13,431.05 13,431.05

应付托管费 - - - - - 4,476.99 4,476.99

应付交易费用 - - - - - 11,757.61 11,757.61

其他负债 - - - - -
168,000.1

4
168,000.14

负债总计  - - - -  -
208,773.4

7
208,773.47

利率敏感度缺

口
656,127.71  -

13,007,178.

00

38,705,2

00.00
-
733,194.3

9

53,101,700

.10

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6 月 30 日）
上年度末 （2020 年 12 月

31 日 ）

分析
利率 +1% -4,736,657.31 -886,127.49

利率 -1% 5,222,829.37 914,701.15

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债权

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于具有良好流动性的固定收益类金融工具，且本期期末未持有股票和在交易所交

兴全恒裕债券型证券投资基金 2021 年中期报告

第 37 页 共 45 页

易的可转换债券，因此无重大市场价格风险。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

注：无。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

注：无。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

由于四舍五入的原因，分项之和与合计项之间可能存在尾差。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额  占基金总资产的比例（%）

1  权益投资  - -

   其中：股票  - -

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  288,757,767.00 96.48

   其中：债券  288,757,767.00 96.48

   资产支持证券  - -

4  贵金属投资  - -

5  金融衍生品投资  - -

6  买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7  银行存款和结算备付金合计  907,859.94 0.30

8 其他各项资产  9,625,260.15 3.22

9 合计  299,290,887.09 100.00

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有股票。

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

注：本基金本报告期末未持有股票。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

兴全恒裕债券型证券投资基金 2021 年中期报告

第 38 页 共 45 页

序号  股票代码  股票名称  本期累计买入金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 600782 新钢股份 14,783,558.50 27.84

2 000932 华菱钢铁 1,668,640.82 3.14

注：“买入金额”按买卖成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  本期累计卖出金额  占期初基金资产净值比例(%)

1 600782 新钢股份 13,589,237.00 25.59

2 000932 华菱钢铁 1,621,618.06 3.05

注：“卖出金额”按买卖成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位: 人民币元

买入股票成本（成交）总额  16,452,199.32

卖出股票收入（成交）总额  15,210,855.06

注：“买入股票成本”、“卖出股票收入”按买卖成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑

相关交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

金额单位：人民币元

序号  债券品种  公允价值  占基金资产净值比例（%）

1  国家债券  23,889,614.00 9.04

2  央行票据  - -

3  金融债券  120,256,663.00 45.49

   其中：政策性金融债  43,202,163.00 16.34

4  企业债券  26,393,340.00 9.98

5  企业短期融资券  72,598,650.00 27.46

6  中期票据  45,558,500.00 17.23

7  可转债（可交换债）  61,000.00 0.02

8  同业存单  - -

9 其他  - -

10 合计  288,757,767.00 109.24

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

  金额单位：人民币元

序号  债券代码  债券名称  数量（张）  公允价值
占基金资产

净值比例（%）

1 200313 20 进出 13 290,000 29,263,900.00 11.07

2 1828015
18 招商银行

二级 01
150,000 15,469,500.00 5.85

3 1828010
18 建设银行

二级 01
100,000 10,384,000.00 3.93

兴全恒裕债券型证券投资基金 2021 年中期报告

第 39 页 共 45 页

4 1828013
18 建设银行

二级 02
100,000 10,346,000.00 3.91

5 1928009
19 农业银行

二级 04
100,000 10,223,000.00 3.87

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

注：本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

注：贵金属暂不属于本基金的投资范围，故此项不适用。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

注：权证暂不属于本基金的投资范围，故此项不适用。

7.10 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

7.10.1 本期国债期货投资政策

国债期货作为利率衍生品的一种，有助于管理债券组合的久期、流动性和风险水平。基金管

理人将按照相关法律法规的规定，以套期保值为目的，结合对宏观经济形势和政策趋势的判断、

对债券市场进行定性和定量分析。基金管理人构建量化分析体系，对国债期货和现货基差、国债

期货的流动性、波动水平、套期保值的有效性等指标进行跟踪监控，在最大限度保证基金资产安

全的基础上，力求实现基金资产的长期稳定增值。

7.10.2 报告期末本基金投资的国债期货持仓和损益明细

注：本基金本报告期末未持有国债期货。

7.10.3 本期国债期货投资评价

本基金本报告期末未持有国债期货。

7.11 投资组合报告附注

7.11.1  基金投资的前十名证券的发行主体本期是否出现被监管部门立案调查，或

在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形